
Uchwała nr 903/56/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy 
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019” przez Województwo 
Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ich podpisywania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 445/37/19 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie Zasad wyłaniania 
podmiotów rekomendowanych do uzyskania pomocy finansowej ze środków własnych 
budżetu Województwa Mazowieckiego oraz zasady rozliczania przyznanej pomocy finansowej 
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019”  
na realizację przez jednostki samorządu terytorialnego zadań na rzecz rodzinnych ogrodów 
działkowych z terenu województwa mazowieckiego” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 

Działkowców MAZOWSZE 2019”. 
 

§ 2. 

1. Do podpisywania umów, o których mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tych umów 

upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 

4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

6) Tomasza Krasowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Ekologicznej, 

Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia 

woli: 

1) jednoosobowo – przez Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, albo 

2) przez dwie osoby wymienione w ust. 1 pkt 2 – 7, działające łącznie. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  

i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019” przez Województwo Mazowieckie oraz udzielenia pełnomocnictwa do ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

